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Hvad kan du forvente?Hvad kan du forvente?
• Online Q&A med to store Instagram-influencere: Få eks-

klusive tips og tricks direkte fra eksperterne.
• Praktiske workshops: Tag flotte selfies, optag videoer og 

producer reels som afspejler dig og dine interesser. 
• Selvudvikling: Vi arbejder med en online identitet fri for 

selvhad og fyldt med selvtillid.

Tid og sted: Tid og sted: 
Fire onsdage 
fra kl. 16:30 til 18:00
Start onsdag d. 23 okt.
I Ørum Ungdomsklub
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Er du klar til at tage dine sociale medier til nye højder og 
samtidig arbejde med din selvudvikling? Vores forløb er 
designet specielt til dig, som:

Vil udvikle dine sociale medier: Vil udvikle dine sociale medier: Lær hvordan du skaber 
en stærkere og mere autentisk online tilstedeværelse.

Ønsker at stå ved dig selv online:Ønsker at stå ved dig selv online: Bliv bedre til at 
præsentere dig selv, som du virkelig er, uden at lade dig 
påvirke af andres profiler.

Ofte sammenligner dig med andre: Ofte sammenligner dig med andre: Få redskaber til 
at holde fokus på dine egne mål og undgå den negative 
påvirkning fra sociale medier.

Bliver stresset af at scrolle:Bliver stresset af at scrolle: Lær at navigere on-
line-verdenen på en sundere måde, så du kan undgå at få 
ondt i maven af at scrolle på Instagram og TikTok.

Har lyst til at dele endnu mere:Har lyst til at dele endnu mere: Få selvtillid til at 
udtrykke dig gennem dine opslag og historier.
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408 likes
Underviser: Loa Satie Espersen. Uddannet radiovært på DR’s 
Talenthold og tidligere SoMe-redaktør på TV2 Østjylland. more
View all 56 comments5 Hours ago
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408 likes
user_name Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing
elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolo... more
View all 56 comments5 Hours ago
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